452. 1379. május 29. ([in Penth.]) A Clusmonustra-i Szűz Mária-monostor konventje László erdélyi vajdának és Zonuk-i ispánnak. 1379. [május 14. előtt kelt] kérésére (450. sz.) [Miklós] fia: [Miklós Bonchyda-i officialis] május 14-én (sab. a. [Ascens. Dom.]), György frater pap (presbiter) őrszerzetes tanúbizonysága mellett, az alábbi módon jelölte ki a Bonchyda faluhoz tartozó királyi [földnek Olpreth] birtok felől [lerombolt és] széthányt határjeleit: [...] inter possessiones regalem Igrichy vocatam et Felseu[te]juk nuncupatam, ubi [rivulus ... nuncupatus ad rivulum Orbo]patak vocatum cadit ex plaga occidentali [... cuiusdam Berch lo]cum pro meta signassent inter predictas possessiones separantem. Deinde in dorso eiusdem B[erch versus eandem plagam occiden]talem ad bonum spatium tendendo et ascendendo [... quosdam arbores] illicum locum pro meta signassent. Adhuc in eodem Berch ulterius progrediendo ad b[onum spatium versus eandem] plagam unam metam antiquam invenissent, que s[eparat inter predictas] possessiones Igrichy et Felseuteuk ac Kublus, possessionem magistri Iohannis dicti Bothus, [penes quam] aliam novam metam erexissent. Deinde reflectendo versus pla[gam septemtrional]em procedendo unam antiquam metam renovassent, et ibi convicinaretur dicta terra regalis cum pos-

s[essione nobilium] de Olpreth. Deinde in predicto Berch versus eandem plagam ad bonum spatium tendendo pervenit[r] ad unum Domb, super quo unam metam cursualem erexissent. Abhinc per idem [Berch] versus plagam orientalem transeundo unam metam destructam renovassent. Deinde versus eandem plagam in eodem Berch progrediendo circa unam antiquam metam aliam novam metam erexissent. Abhinc versus eandem plagam orientalem tendendo per idem Berch in uno loco Babolnanaka nominato unam metam destructam et deportatam renovassent, que separaret inter predictas possessiones regalem et Olpreth. Deinde ad predictum montem Babolna ascendendo in eius cacumine unam metam terream fodissent. Deinde descendendo versus eandem plagam orientalem unam metam terream cumulassent. Abhinc ulterius versus eandem plagam in eodem Berch in quodam loco lapidoso unam metam erexissent. Deinde ad eandem partem orientalem per unam semitam ad bonum spatium eundo, penes eandem semitam unam metam erexissent. Abhinc ulterius ad unum parvum campum Tyuissesmezeu vocatum transeundo pervenitur ad unam magnam viam Soh[tu]suth vocatam, et in eadem via versus possessionem Solgo longum spatium eundo ex parte septemtrionali ipsius vie unam metam terream erexissent. Inde per eandem viam ulterius tendendo pervenitur ad terras arabiles. Exeundo de eadem via versus plagam septemtrionalem super unum Berch unam metam terream cumulassent separantem inter predictas possessiones Solgo regalem et Olpreth nobilium de eadem. Abhinc in eodem Berch eundo supra dictam possessionem Solgo unam metam terream erexissent. Deinde in eodem Berch versus orientem extra dictam viam a parte septemtrionali plaga ascendendo ad unum montem penes unam viam Zakadath vocatam a parte occidentali unam antiquam metam invenissent, penes quam aliam novam metam erexissent, que due mete predictam terram regalem separarent a predicta possessione Olpreth et villa Gyekenés. Deinde in eodem Berch eundo unam metam terream fecissent. Deinde in eodem Berch versus orientem unam antiquam metam invenissent. Inde ulterius eundo flectitur versus plagam meridionalem saliendo unam viam descendendo [in quendam vajllem unam metam antiquam invenissent, penes quam aliam novam metam erexissent, <que separarent dictam terram regalem de possessione Zylkerek>. Deinde ulterius descendendo [v]ersus [unum] rivulum Keuespatak vocatum unam met[am] reperissent. Dehinc descend[en]do versus plagam occidentalem, saliendo predictum rivulum et circa eundem rivulum descendendo [inter eundem rivulum et Keue]spatak et Memespataka (!), ubi in[vicem adiunguntur, inter eosdem ri]vulos unam metam erexissent, que separaret predictam terram regalem a possessione [Zylkerek et ibi finiuntur] mete.